
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

23.09.2022                                       с. Чарышское                                                        № 6 

 

 

Об  утверждении на должность   

председателя Совета депутатов 

муниципального округа Чарышский 

район Алтайского края  

 

 

 

 В соответствии со ст. 30 Устава муниципального образования Чарышский 

район Алтайского края, ст.4, 5 Регламента Чарышского районного Совета 

народных депутатов Алтайского края, Совет депутатов муниципального округа 

Чарышский район Алтайского края 

р е ш и л: 

 1. Избрать председателем Совета депутатов муниципального округа 

Чарышский район Алтайского края первого созыва по результатам открытого 

голосования  А.И. Чертова, депутата, избранного по избирательному округу № 3. 

 3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 4.Опубликовать настоящее решение в газете «Животновод Алтая». 

 

Председательствующий   

на  первой сессии Совета депутатов 

муниципального округа  

Чарышский район Алтайского края                                                           А.И. Чертов 

 


